Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2015 года

          № 37

с. Болчары
О прекращения права пользования земельным участком под здание детского сада в с. Алтай

В соответствии с пунктом 1 ст. 45, ст. 53 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2  ст. 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  на основании заявления муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Ивушка», администрация сельского поселения Болчары постановляет:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок площадью 2000 кв. м, с кадастровым номером 86:01:0601001:626, предоставленный ранее муниципальному казенному дошкольному образовательному учреждению детский сад «Ивушка» постановлением администрации Кондинского района от 11 мая 2012 года № 740  «О предоставлении земель муниципальному казенному дошкольному образовательному учреждению детский сад «Ивушка»,  расположенный по адресу: ул. Пионерская, д. 5, с. Алтай, Кондинский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область,  с разрешенным использованием: под детский сад.

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

3. Контроль выполнения постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Болчары Т.И. Плеханову.

	Глава сельского поселения Болчары
	С.Ю. Мокроусов